
Dz.U./S S8
12/01/2018
14085-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

12/01/2018 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:14085-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Międzyrzecz: Usługi związane z odpadami
2018/S 008-014085

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Międzyrzecz
WRG.271.27.2017
ul. Rynek 1
Międzyrzecz
66-300
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Dembowy
Tel.:  +48 957426930
E-mail: zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl 
Faks:  +48 957426979
Kod NUTS: PL431
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.miedzyrzecz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych na terenie gm. Międzyrzecz w pojemniki do zbierania odpadów
komunalnych oraz odbiór odpadów w okresie od 1.1.2018 r. do 30.11.2021 r.
Numer referencyjny: WRG.271.27.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl
www.bip.miedzyrzecz.pl


Dz.U./S S8
12/01/2018
14085-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

12/01/2018 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wyposażenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy
Międzyrzecz w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych i utrzymywanie ich w należytym stanie
sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz ciągły i niezawodny odbiór odpadów komunalnych z tych
nieruchomości w okresie od 1.1.2018 r. do 30.11.2021 r. Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki
realizacji zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia,stanowiącym pkt 3 SIWZ. Pozostałe warunki
realizacji zamówienia zostały określone we wzorze.
Umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000
90512000
90513000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Międzyrzecz.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest wyposażenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy
Międzyrzecz w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych i utrzymywanie ich w należytym stanie
sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz ciągły i niezawodny odbiór odpadów komunalnych z tych
nieruchomości w okresie od 1.1.2018 r. do 30.11.2021 r.
2.W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odebrać następujące rodzaje odpadów komunalnych:
1)Zmieszane odpady komunalne zebrane w pojemnikach (pojemnik koloru czarnego opisane „Zmieszane” lub
„Niesegregowane”),
2)Odpady zebrane selektywnie w pojemnikach/workach z podziałem na 4 frakcje:
a)papier, tektura (pojemniki lub worki koloru niebieskiego opisane „Papier”),
b)tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale (pojemniki lub worki koloru żółtego opisane
„Metale i tworzywa sztuczne”),
c)szkło (pojemniki lub worki koloru zielonego opisane „Szkło”),
d)ulegające biodegradacji (pojemniki koloru brązowego opisane „Bio”),
3)odpady „problemowe” tj. meble, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, ceramika łazienkowa,
drzwi, okna, i inne odpady wielogabarytowe,
4)przeterminowane leki zebrane w specjalnych zamykanych pojemnikach o poj. min. 60 l przeznaczonych na
przeterminowane leki ustawionych w 4 aptekach zlokalizowanych na terenie gminy Międzyrzecz tj.:
a)Apteka „Ratuszowa”, ul. Rynek 2, Międzyrzecz
b)Apteka „Aspirynka”, Os. Centrum 3, Międzyrzecz
c)Apteka „Grodzka”, ul. Zachodnia 8, Międzyrzecz
d)Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Konstytucji 3 Maja 2, Międzyrzecz
5)odpady segregowane z miejsc publicznych takie jak: papier, tworzywa sztuczne, opakowania
wielomateriałowe i metale oraz szkło zebrane w pojemnikach na odpady segregowane: zamykane ze
specjalnymi otworami umożliwiającymi wrzucanie poszczególnych rodzajów odpadów tj.:



Dz.U./S S8
12/01/2018
14085-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

12/01/2018 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

a)utwardzony teren przy ul. Krasińskiego 5 na działce o numerze ewidencyjnym 515/1, obręb Międzyrzecz 2,
b)utwardzony teren przy ul. Hugo Kołłątaja 1 na granicy działek o numerach ewidencyjnych 45 i 261/57, obręb
Międzyrzecz 1.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji aptek lub miejsc publicznych. Zmiana lokalizacji
obejmuje teren miasta Międzyrzecz.
3.Szacunkowa ilość odpadów komunalnych w okresie realizacji zamówienia wynosi 33.600 Mg, w tym:
a)na obszarze miejskim 24.528 Mg,
b)na obszarze wiejskim 9.072 Mg.
W wyżej przedstawionej ilości odpadów zawarte są odpady zebrane selektywnie z podziałem na 5 frakcji:
a)papier, tektura – w ilości szacunkowej 730 Mg,
b)tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale – w ilości szacunkowej 1.408 Mg,
c)szkło – w ilości szacunkowej 972 Mg,
d)odpady ulegające biodegradacji – w ilości szacunkowej 2.571 Mg,
e)odpady „problemowe” - w ilości szacunkowej 914 Mg.
Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów także wówczas, gdy ilość odpadów wzrośnie nie więcej niż
5 %.
Odbioru odpadów wymienionych w pkt. 2 należy przeprowadzać pojazdami przystosowanymi do odbioru
poszczególnych frakcji odpadów w sposób zapobiegający ich zmieszaniu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 190-389261

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389261-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S8
12/01/2018
14085-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

12/01/2018 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych na terenie gm. Międzyrzecz w pojemniki do zbierania odpadów
komunalnych oraz odbiór odpadów w okresie od 1.1.2018 r. do 30.11.2021 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 j.t.)
zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania.
Uzasadnienie:
W niniejszym postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta na kwotę 6917137,56 PLN złożona przez Konsorcjum
firm: Lider – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „NIEWIADOMSKI” Władysław Niewiadomski,
ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz i Partner – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe LS PLUS Sp. z o.o., ul.
Szałwiowa 34 A/2, 62-064 Plewiska.
Zamawiający przeznaczył na realizację zadania kwotę 3687600,00 PLN brutto.
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.
1579 j.t.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty
lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S8
12/01/2018
14085-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

12/01/2018 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

4. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2018

mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

